clericorum, ut adimpleant Concilia, Canones, &c. ordinantur.

Hæc de Concilijs generalibus, & prouincialibus: de Episcopali bus autem, seu localibus, quæ anno quolibet, ut ait Cœcilium Carthaginense cap. 2. facienda, & augenda sunt, nihil dicimus; & d. S. R. Ecclesiæ supponuntur, Santisque suis quibus honor, gloria, labor quinque annorum ex 1604. Calatæ in die S. Stephani Confessoris Episcopi Calatini, vñq; ad 1611. in die S. Ferdinandi, etiam Episcopi Calatini, quorum auxilio Viridarium omnium scientiarum imprimere pollicemar, & Sacra Scripturae paradisus, quem Dens nobis concedat.

Et quia canones fuerant ante Concilium Tridentinum, & etiam ante aliqua alia Concilia, ideo primo accomodantur Concilium Tridentinum, & alia ad Sacros Canones. Decretales, cum citationibus etiam constitutionum Summorum Pontificum Tridentini, & aliorum Conciliorum.

De forma Cone. faciendo vide in Tolst. 4.

Applicatio Cone. Trid. ad 1. decretalium.

Liber primus de Summa Trinitate, & Fide Catolica.

Ilancet, seu applicantur primo hunc titulo Decreta in sess. 3. & 4. de Symbolo Fidei, & de Canonis Scripturis, & de adiunctione, & usu sacerorum librorum, & in sess. 5. de peccato originali, ac sess. 6. de iustificatione, & sess. 25. de Purgatorio Florent. è tanta, c. cogit sess. 25. c. cum dignitate S. proxii. 24. sess. Extant Bulla Pij IV, super forma iuramenti professionis Fidei, & à quibus, incip. Innocentum, & in Sacrocanâ, Tolst. &c.

De constitutionibus c. fieri publici expedit, sess. 25. Tolstanum vñitum.

De rescriptis c. Quoniam ob inalitosam, sess. 25. c. dispensationes, & c. in commutationibus, sess. 22. c. & quoniam sess. 13. Lateranense.

De electione c. ad Cathedralium sess. 7. c. si in quibuslibet sess. 24. Tolstanum c. Quicunq; post hac sess. 22. Extat constitutio Gregorij XIV. de forma faciendo processus super promouendis ad Cathedrales, incip. Onus Apostoli Viennense c. in electione, &c. Abbatiss. sess. 25. Extat Bulla Gregorij XIII. de Memorialium præfatis non ultra triennium per Vniuersam Italiam eligendis, incip. Expositio Concil. Venetum c. inferiora, sess. 7. c. cum dignitates, sess. 24. Constantiense c. expedit sess. 24. Ad cuius obseruantiam extat Bulla Pij V. incip. In consendatis Lateranense tertium.

De supplenda negligientia Prelatorum c.

23. c. Episcopi etiam c. quia illiterati sess. 21. eadem d. in Monasteriis; & c. 2. d. si quæ vero sess. 5. c. cause omnes S. legiti sess. 24. c. quæcunq; in hæc sess. 21. c. Capitulum Sede Vacante, ver. negligens sess. 24. Monasteria ver. quod si in his c. hæc omnia ver. & quia sess. 25. de regulari. Remense c. Regularis sess. 25. de regulari. super cuius decreti exequitione extat constitutio Clem. VIII. incip. suscepit muneris.